МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.10.2022 г.  № 3421-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 23 мая 2012 г. № 1952 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление

в аренду муниципального имущества (кроме земельных участков)»

В целях совершенствования нормативной правовой базы,

руководствуясь статьями 35.1, 38, 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 23 мая 2012 г.

№ 1952 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление в аренду муниципального

имущества (кроме земельных участков)» (далее - постановление)

следующие изменения:

1.1. В пункте 2.11.1. приложения к постановлению слова

«региональную государственную информационную систему «Портал

государственных и муниципальных услуг (функций) Магаданской области»

(далее - региональный портал);» исключить.

1.2. В пункте 2.12.3. приложения к постановлению слова «на

региональном и едином порталах (далее - Порталы)» заменить словами «на

едином портале».

1.3. Пункт 3.3.2. приложения к постановлению изложить в следующей

редакции:

«3.3.2. Заявление и документы на предоставление муниципальной

услуги, представление которых заявителем предусмотрено пунктом 2.6.1

Административного регламента в электронной форме представляются в

2

Комитет заявителем путем направления электронных документов с

использованием информационно-телекоммуникационной сети общего

пользования - федеральной государственной информационной системы

«Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»

www.gosuslugi.ru (далее - единый портал)».

1.4. В пункте 3.3.6. приложения к постановлению слова «единый или

региональный порталы» заменить словами «единый портал».

1.5. В пункте 3.3.7. приложения к постановлению слова «единого или

регионального порталов» заменить словами «единого портала».

1.6. В пункте 3.4. приложения к постановлению слова «единого или

регионального порталов» заменить словами «единого портала».

1.7. В пункте 5.4.2. приложения к постановлению слова «либо

регионального портала государственных и муниципальных услуг»

исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

      Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                      Ю. Гришан